第65回 東京東部CDEJネットワーク勉強会

拝啓
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『第65回東京東部CDEJネットワーク勉強会』を開催することとなりました。ご多忙と存じますが、
是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

日時 ： 2019年6月15日（土）13:20～15:20

場所 ： 北千住マルイ11階 シアター1010 「 ギャラリーA 」
（東京都足立区千住3-92）TEL:03-5244-1010

参加費 ： 500円
※会場の都合により、ご参加申込み人数が50名に達し次第、締め切りとさせて頂きます。

※当日は軽食をご用意させていただいております。
※本研修会は日本糖尿病療養指導士認定機構より、「認定更新のための研修会（上限8単位）」＜栄養第1群＞＜第2群＞0.5単位取得予定。
※本研修会は東京糖尿病療養指導士認定機構より、「認定更新のための研修会」<CDE・CDS第2群>1単位取得予定。
※本イベント参加のために必要な交通費・宿泊費は関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

13:20 ~ 13:30 製品紹介

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

加藤内科クリニック 管理栄養士 加藤 則子先生

座長 : 東京女子医科大学東医療センター 臨床栄養部 管理栄養室
主任 鶴飼 智恵子先生

「 認知症と糖尿病 －医療と介護の協働－ 」

演者 : 東京医科歯科大学 総合診療医学分野
鈴木 里彩先生

座長 : （医法）成和会 西新井病院 副院長 田中 秀季先生

「 高齢者のフレイル・サルコペニアと糖尿病管理 」

演者 : 東京大学大学院医学系研究科 加齢医学
准教授 小川 純人先生

（医法）成和会 西新井病院 理事長 金 光宇先生

13:30 ~ 13:35 開会の辞

13:35 ~ 14:15 講演 - 1

14:15 ~ 15:15 講演 - 2

15:15 ~ 15:20 総括・閉会の辞

（共催）東京東部CDEJネットワーク
区東北部糖尿病医療連携検討会
NPO法人ADMS
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
LifeScan Japan株式会社

（後援）東京都医師会
東京都糖尿病対策推進会議

東京都足立区千住3-92 TEL:03-5244-1010 03-3819-7763

【お問い合わせ先】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 辻田 健人

TEL： 03-3661-6259 、FAX： 03-3661-6292
e-mail : kntt@novonordisk.com

※ご記入いただきました個人情報は、個人情報保護法に基づき、
出欠の確認と次回の開催案内にのみ使用いたします。

≪会場のご案内≫

第65回東京東部CDEJネットワーク勉強会参加申込書

日 時 ： 2019年 6月 15日（土） 13:20～15:20

場 所 ： 北千住マルイ11階 シアター1010 「 ギャラリーA  」
（東京都足立区千住3-92 ）

ご質問、ご希望のテーマなどございましたら、ご記入ください

送付先 ： ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 辻田 健人
FAX/03-3661-6292  e-mail/kntt@novonordisk.com

ご施設名： ご住所：

ご連絡先： ご芳名：

お手数ながら 6月7日(金)までに
上記宛にFAXまたはe-mail にてご返信くださいます
ようお願い申し上げます。
会場の都合により、ご参加申込み人数が50名に達し次第、締め切りとさせて頂きます。

【 ご出席 ・ ご欠席 】

いずれかに○をお付けください 【 医師 看護師 薬剤師 栄養士 その他 】

【 CDEJ  東京CDE 東京CDS 】

計 名